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Liite 3: Valtakirja 

 
Tällä valtakirjalla valtuutamme VENI Energia Oy:n (käytetään jatkossa nimitystä VENI), y-tunnus 2840712-8, 

toimimaan asiantuntijanamme energianhankinnassa, kaupankäynnissä, energiaseurannassa ja 

energialaskutuksessa. 

 

Osana tätä toimeksiantoa valtuutamme VENI:n tekemään energian kulutuksen ja nykyisten sähköntoimitusten ja 

sähkölaskutuksen yksityiskohtiin liittyviä tiedusteluita takautuvasti, pyytämään tarjouksia energianhankinnasta, 

päättämään sähköntoimituksen sekä ilmoittamaan uuden sähköntoimittajan verkkoyhtiölle. VENI voi neuvotella 

puolestamme sähkön myynti- ja siirtoyhtiöiden kanssa myynti- ja siirtotuotteiden soveltamisesta 

käyttöpaikkoihimme. 
 

Valtuutamme VENI:n hankkimaan tietoa energiankäytöstämme ja energialiittymistämme sekä hinnoittelustamme 

koskien kaikkia energiankäyttöpaikkojamme. Edellä mainittuja tietoja voidaan pyytää energianmyyjäyhtiöiltä, 

verkkoyhtiöiltä sekä näiden online-palveluista tai Datahubista (valtuutuksen tyyppi: Energiaraportointi), joihin 

annamme VENI:lle käyttöoikeuden. 
 

Lisäksi valtuutamme VENI:n hallinnoimaan sähkösalkkuamme sekä huolehtimaan sähkön hankinnasta 

puolestamme. Tähän liittyen valtuutamme VENI:n neuvottelemaan sopimuksia fyysisen sähkön toimituksesta sekä 

sopimaan muista yksityiskohdista, kuten laskutuskäytännöistä puolestamme.  

 

Lisäksi valtuutamme VENI:n tekemään sähkön hintasuojauksia puolestamme parhaaksi katsomallaan hetkellä 

erikseen valittavien toimittajien kanssa. 

 

VENI ei vastaa kolmansien osapuolten maksuista.  
 

Tämä valtuutus on voimassa toistaiseksi. Valtuuttajalla on oikeus päättää valtuutus, milloin tahansa ilmoittamalla 

siitä valtuutetulle kirjallisesti. Valtuutus kuitenkin päättyy viimeistään silloin, kun valtuuttajan sopimus VENI:n 

kanssa päättyy. 
 

Valtakirjan allekirjoittaja vakuuttaa, että hänellä on asemansa perusteella kelpoisuus valtuuttajan edustajana 

allekirjoittaa valtakirja. 

 

 

 
Allekirjoitus: 
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